
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« /3 » Р/ 20<4/ г. г. Назарово

О заполнении мониторинга

С целью мониторинга системного подхода к организации 
профессиональной ориентации обучающихся с ОВЗ, руководствуясь 
Положением об управлении образования администрации Назаровского 
района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему методисту Чуприс И.М. организовать и провести 
мониторинг оценки качества профессиональной ориентации обучающихся 
с ОВЗ в общеобразовательных учреждениях Назаровского района.

2. Обеспечить подготовку аналитической справки с адресными 
рекомендациями управленческим командам, педагогическим работникам в 
срок до 30.06.2021.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Т.А. Парамонова

Заместитель главы района, 
руководитель управления образ 
администрации Назаровского рг


